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Anexa 1 - Legea nr.176/2010 

DECLARAŢIE DE AVERE 

având func ţia 

ClimiacanU preveaerne art. 292 din Codul penal privind falsul in declara ţii, declar pe proprie r ăspundere 

	(-~  
că  impreună  cu famiiia 1  deţin urmă toarele: 

*1) Prin familie se in ţelege so ţul/so ţ ia ş i copiii aflaţi 1n intre ţinerea acestora. 

I. Bunuri imobile 

1, Terenuri 
N 0 T Ă  : 
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ţă ri. 

Adresa sau zona 
— 

Categoria* Anul 
dobândirii Suprafa ţa 

Cota- 	Modul de 
i  arte 	dobândire Titularull) 

— 

i 

Î ş-
■ 

	 -- 

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap ă ; (5) alte categorii de terenuri extravilane, dac ă  se afl ă  in circuitul civil. 
*2) La Titular" se men ţ ionează, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so ţul/so ţ ia, 

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte ş i numele coproprietarilor. 

2. Clădiri 

N 0 T : 
Se vor declara inclusiv cele aflate în alte ţări. 

Adresa sau zona 
— 

Categoria* Anul 	 Cota- 	Modul de Suprafa ţa dobândirii 	 8arte 	dobândire Titularul2) 
— 

____ ----  - 

-- 

_ 	  

SubsQmuatul/Subsemnata, 
de   la 	 
CNP 

•
domiciliul 

b  L ,;17Q.U.K  
,d9-c 

C7 	79  

    

1 



* categoriile indicate sunt: (l) aparrament; (2) casFrde tocuit; (3) casb o. .,.lliiiiirfif;i:#.?ilfJi:
produr;!ie.

*2)Lar "Titular" se menfioneazd,,incazul bunurilorproprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia,copilul), iar in ca.zul bunurilor in coproprietate, cota-purt. ii-nu*ele coproprietarilor.

l[I. Bunuri mobile
l[' rtutovehricule/autoturisme, tractoare, magini agricole, garupe, iahturri gi alte mijloace de tranrr;portcare sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2' Bunurii sub forrni de rnetale_pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colec(ii de arrti qinumismatici' obiecte care fac parte din patrimoniut cultural na{ional sau universal, a ciror valoareinsumerti deplgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate

Romdniei la momentul declardrii.
in proprietate, indiferent dacd ere se afld sau nu pe terit'riul

Modul de dobAndire

;i

III[' lBunuri mobile, a ciror valoare depiqegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile inrstriinate inultimele 12 luni

'uT"%x*'ff"r'Es"P" -



rlV. Active financiare
Anexa 1 - Legea nr.l7 612010

l' conturii qi depozite bancare, fonduri de investi(ii, forme echivalenLte de economisire qi investire,inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumatr a tuturor acestora depiiqegte 5.000 de euro

NOTA:
iSe vor declLara inclusiv cele aflate in bdnci sau institu{ii financiare din strdiindtate.

*oategoriile,indicate sunt; (1) cont curent sau echivalente (inclusiv,card),.(2)
echivalente; (3,) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri privat,e de pensii
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal antterior).

2' Plasamente, investifii directe gi imprurnuturi acordate, daci valoarea detuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

depozit bancar sau
sau alte sistem'e cu

pia{i insumati a

NOTA:
Se, vor dec,lara inclusiv investifiire gi participdrile in str6in6tate.

sClategoriile indicate sunt: (t) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligayiuni); (2)ac[iuni 'satt pdrli s'ociale tn societdli comerciale: (3) imprum'uturi acordate in nume personal.

:

iJ
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3. Alte arctive producitoare de venituri
Anexa I -Legea nr.l76/2t010

nete' care insumate depigesc echivalentuf a s.000 de euro

N OTA:
Se vor declaria inclusiv cele aflate in strdinatate.

V.lDatorii
Detrite, ipoteci, garan{ii emise im beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistem leasing qii alteasemeneia bunuri, daci valoarea insunnati a tuturor acestora deplqeqte s.obo dle euro

trtO'IA:
Se l,or declzLra inclusiv pasivele financiare acumulate in str[indtate.

V'I' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{ii de valoarea de pia{iL, dinpartea unor persioane' organizalii, societi{i conne}ciale, regii autonome, cornpanii/societdfi nalionale sauinstitu!:ii publice romaneqti sau strrine, incrusiv burse, credite, garanfii, dec,ontiri de cheiltuieri, ailteredecflt celer ale angajatorului, a cdror valoare individuald depngeqte 500 de euro*

*se e:vcepteazrd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rucJelor cle gradul I si al I I-ba



./Ilt. venituri ale declarantutui si are mernbritor sii de famitie, ,.",,rr,"'l];J:"",;-,--(potri'vit art' 4l din Legea nr, 571/2003 privind codul fiscal, cu modificrrile: qi completrrile urlterioarr,:)

),JO,TA:

sie'vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

de venit
t/Obiectul vilitri"a*lI

inerx,iat I

t

-' i' 
'

I. Venituri din sularii
l.l. Titutlar ULTKJ ,ttl,l-t*ed 7e t /4trnt,/ oRH,

1.2. So!/sofie

1.3. Copii

2. Ven,itu.ri din ac'tivitdli independenti
2.1. Titular

3. Yeniltuyi din cedareafolosinlei buriior
3. l. Tirtulrar

3.2. So!/so{ie

4. Venituri din investilii
4.1. Titular

4.2. Sor!/sotie

5. Venifuri din pensii

5.1. Titular

5.2. So!/sofie

6. Venituri din activitdti
6.1. Titr"rlar

6.2. So!/solie



Sursa venitului: Cine a rea lizat venitul 
Nume, adresa 

7. Venituri din prernii şi din jocuri de noroc 
7.1. Titular 	J - 

Anexa 1 -- Legea nr.176/2010 
Serviciul prestatiobiectul Venitul anual 

0-enerator  de venit 	ifiC21sat 

7.2. So ţ/so ţ ie 

7.3. Copii 

8. Venituri din alte surse 
8.1. Titular 

8.2. Soţ/soţ ie 

8.3 

Prezenta declara ţ ie constituie act public si r ăspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau 
caracterul incomplet al datelor men ţionate. 

Data completării 

:3? 
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